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REQUEST FOR QUOTATION NUMBER  760-5083
September 26, 2012

	COUNTY  OF  FRESNO

	ADDENDUM NUMBER: TWO

 ref No  \* MERGEFORMAT TWO

	
	RFQ NUMBER:  760-5083

 ref bid  \*mergeformat 760-5083
	

	TRAFFIC SIGNS AND RELATED MATERIALSTRAFFIC SIGNS AND RELATED MATERIALS

	September 26, 2012

	
	PURCHASING USE
	

	
	swa
	G:\PUBLIC\RFQ\760-5083 ADD 2.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT QUOTATION IN SEALED PACKAGE WITH QUOTATION NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE, 2ND FLOOR
FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of bid will be at 2:00 p.m., on October 3, 2012

 ref date  \* MERGEFORMAT October 3, 2012.
QUOTES WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Quotes will be opened and publicly read at that time.  All quotation information will be available for review after contract award.

	Clarifications of specifications are to be directed to:  Craig Nickel

 ref buyer  \*MERGEFORMATCraig Nickel, phone (559) 600-7110, e-mail CountyPurchasing@co.fresno.ca.us, fax (559) 600-7126.

	

	NOTE THE following and attached ADDITIONS, DELETIONS AND/or CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR QUOTATION NUMBER:  760-5083 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR QUOTATION.

· There have been a few questions regarding some of the signs. The following page should address those questions.


	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER TWO TO RFQ 760-5083

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


QUESTIONS AND ANSWERS
QUESTION
1.  Line item 15 - You request an 8" X 24" L-1 Yellow Marker. Standard California specification for this sign is a .050BE (Baked Enamel) non-reflective background with either 3 amber reflectors or HIP Dots. You do request HIP. Please advise how you wish this sign to be quoted.

ANSWER

Line item 15 is ok and is taken from 2010 Caltrans Standard Plans A73A.  Has an 18” x 24” plate w/ a 6” x 12” HIP sheet in the center of the plate.

QUESTION
2.  Line item 42 - You request a 30" X 30" R48 Speed Enforced By Radar. The standard California specification for this sign is either 18" X 24", 24" X 30", 36" X 48" or 48" X 60". Do you want the standard California spec or will this be a custom sign?

ANSWER
Line item 42 should be size 24” x 30”.
QUESTION
3.  Line item 44 - You request a 54" X 16" R6-1. The standard Fed Spec for this sign is 54" X 18". Please advise if the standard size is approved to quote by Fresno County.

ANSWER
Line item 44 should be 18” x 54”.
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